７号様式（第９条関係）
地位引継届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　浸透桝モニター制度実施要綱に基づく地位を引き継ぎましたので、鎌ケ谷市浸透桝モニター制度実施要綱第９条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	引き継いだ
浸透桝の場所
	鎌ケ谷市

	引き継いだ

浸透桝の数
	　　　　　　基

	引き継ぎを受けた
者の住所及び氏名

	引き継ぎの理由

	引継年月日
	年　　月　　日